
Valaliky, 18. - 19.6.2016

Konečné poradie dvojhry chlapcov

Priezvisko, meno nar. klub
1 GOLDÍR Jakub 2005 MSK ČADCA
2 ŠRAMO Radoslav 2005 MSK ČADCA

 3-4 BELOPOTOČAN Dávid 2005 MSTK TVRDOŠÍN
KUBALA Nicolas 2005 KST VIKTÓRIA TRNAVA

 5-8 PALUŠEK Samuel 2006 STK KOŠICE - ČAŇA
KULICH Ivan 2005 STK LUČENEC - KALINOVO
GAŠPARÍK Jakub 2005 ŠKST TOPOĽČANY
UHERÍK Kristián 2006 ŠKST TOPOĽČANY

 9-16 MUDRÁK Alex 2005 STK 1.ZŠ VRÁBLE
FOJTÍK Matúš 2005 STK RADOĽA
KUBJATKO Samuel 2006 MSK ČADCA
MRIŽO Michal 2006 ŠKST TOPOĽČANY
ŠUTIAK Samuel 2005 ŠKST TOPOĽČANY
GONO Matúš 2005 ŠKST TOPOĽČANY
VRANAY Michal 2005 STK KOŠICE - ČAŇA
ARPÁŠ Samuel 2007 ŠKST TOPOĽČANY

 17-24 KRUŽIC Tobias 2006 STK 1.ZŠ VRÁBLE
ZEMAN Slavomír 2005 STK 1.ZŠ VRÁBLE
TEREZKA Tomáš 2006 ŠKST MICHALOVCE
GODA Patrik 2005 STK RYBNÍK
BALLEK Patrik 2005 MSTK TVRDOŠÍN
KATONA Alexander 2006 ŠKST TOPOĽČANY
SKLENÁR Lukáš 2005 STK 1.ZŠ VRÁBLE
MUCHA Matúš 2005 KST DRIVE TR. JASTRABIE

25-32 SEKERA Mikluš Tadeáš 2006 ŠPORTKLUB MSS PREŠOV/ZŠ KARPATSKÁ SVIDNÍK
KURUC Matúš 2005 ŠKST KARLOVA VES
GERÁT Dominik 2006 MSK ČADCA
KRAJČOVIČ Filip 2005 TTC MAJCICHOV
ZIÓLKO Izaak 2005 TJ ORAVAN NÁMESTOVO
ŠTIBLICKÝ Dominik 2005 KST PLUS40 TREBIŠOV
FRITZ Andrej 2005 MSK ČADCA
HRABAJ Patrik 2005 MŠK ŽIAR/HRONOM

Majstrovstvá Slovenska jednotlivcov - najmladšie žiastvo



Valaliky, 18. - 19.6.2016

Konečné poradie dvojhry dievčat

Poradie Priezvisko, meno nar. klub
1 ŠTULLEROVÁ Eliška 2005 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
2 WILTSCHKOVÁ Dominika 2006 GASTO METALFIN GALANTA

 3-4 ČINČUROVÁ Ema 2005 ŠKST TOPOĽČANY
DRBIAKOVÁ Karin 2005 MSTK TVRDOŠÍN

 5-8 MÜLLEROVÁ Ema 2005 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
FERENČÍKOVÁ Sára 2005 MSTK TVRDOŠÍN
BILKOVIČOVÁ Sára 2005 MSK MALACKY
VINCZEOVÁ Laura 2005 MKST NOVÁ DUBNICA

 9-16 IGAZOVÁ Martina 2006 ŠKST TOPOĽČANY
NÉMETHOVÁ Nina 2007 STO VALALIKY
MAJERČÍKOVÁ Linda 2006 MŠK ŽIAR/HRONOM
ŠINKAROVÁ Monika 2005 ŠKST MICHALOVCE
NGUYEN Thi My Anh 2005 ŠKM TRENČÍN
GRENČÍKOVÁ Avelyn 2005 ŠKST TOPOĽČANY
ŠELINGOVÁ Lucia 2005 MKST NOVÁ DUBNICA
WALLENFELSOVÁ Aneta 2006 TTC POVAŽSKÁ BYSTRICA

17-24 KĽUCHOVÁ Trézia 2006 LOKOMOTÍVA VRÚTKY
MOKRYŠOVÁ Paulina 2005 TTC INTERSPEAD N.ZÁMKY
ČULKOVÁ Simona 2005 STO VALALIKY
ĎURANOVÁ Dorota 2006 TTC POVAŽSKÁ Bystrica
DAROVCOVÁ Nina 2007 ŠKST KARLOVA VES
JAJCAYOVÁ Kristína 2005 ŠKST KARLOVA VES
BITÓOVÁ Michaela 2007 STK KOŠICE - ČAŇA
IVANČÁKOVÁ Simona 2005 ŠKST SPIŠSKÉ VLACHY

Majstrovstvá Slovenska jednotlivcov - najmladšie žiastvo



Valaliky, 18. - 19.6.2016

Konečné poradie štvorhry chlapcov

Priezvisko, meno nar. klub
GOLDÍR Jakub 2005 MSK ČADCA
KUBALA Nicolas 2005 KST VIKTÓRIA TRNAVA
VRANAY Michal 2005 STK KOŠICE - ČAŇA
PALUŠEK Samuel 2006 STK KOŠICE - ČAŇA
GAŠPARÍK Jakub 2005 ŠKST TOPOĽČANY
MUDRÁK Alex 2005 STK 1.ZŠ VRÁBLE
KULICH Ivan 2005 STK LUČENEC - KALINOVO
HRABAJ Patrik 2005 MŠK ŽIAR/HRONOM
MUCHA Matúš 2005 KST DRIVE TR. JASTRABIE
KRAJČOVIČ Filip 2005 TTC MAJCICHOV
ŠRAMO Radoslav 2005 MSK ČADCA
KUBJATKO Samuel 2006 MSK ČADCA
BELOPOTOČAN Dávid 2005 MSTK TVRDOŠÍN
BALLEK Patrik 2005 MSTK TVRDOŠÍN
ŠUTIAK Samuel 2005 ŠKST TOPOĽČANY
UHERÍK Kristián 2006 ŠKST TOPOĽČANY
SKLENÁR Lukáš 2005 STK 1.ZŠ VRÁBLE
KRUŽIC Tobias 2006 STK 1.ZŠ VRÁBLE
GODA Patrik 2005 STK RYBNÍK
ZEMAN Slavomír 2005 STK 1.ZŠ VRÁBLE
GONO Matúš 2005 ŠKST TOPOĽČANY
ARPÁŠ Samuel 2007 ŠKST TOPOĽČANY
FOJTÍK Matúš 2005 STK RADOĽA
FRITZ Andrej 2005 MSK ČADCA
GERÁT Dominik 2006 MSK ČADCA
ZIÓLKO Izaak 2005 TJ ORAVAN NÁMESTOVO
KATONA Alexander 2006 ŠKST TOPOĽČANY
MRIŽO Michal 2006 ŠKST TOPOĽČANY
TEREZKA Tomáš 2006 ŠKST MICHALOVCE
SEKERA Mikluš Tadeáš 2006 ŠPORTKLUB MSS PREŠOV/ZŠ KARPATSKÁ SVIDNÍK
ŠTIBLICKÝ Dominik 2005 KST PLUS40 TREBIŠOV
KURUC Matúš 2005 ŠKST KARLOVA VES

Majstrovstvá Slovenska jednotlivcov - najmladšie žiastvo
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Valaliky, 18. - 19.6.2016

Konečné poradie štvorhry dievčat

Priezvisko, meno nar. klub
ŠTULLEROVÁ Eliška 2005 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
MÜLLEROVÁ Ema 2005 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
WALLENFELSOVÁ Aneta 2006 TTC POVAŽSKÁ BYSTRICA
VINCZEOVÁ Laura 2005 MKST NOVÁ DUBNICA
ČINČUROVÁ Ema 2005 ŠKST TOPOĽČANY
ŠINKAROVÁ Monika 2005 ŠKST MICHALOVCE
WILTSCHKOVÁ Dominika 2006 GASTO METALFIN GALANTA
BILKOVIČOVÁ Sára 2005 MSK MALACKY
MOKRYŠOVÁ Paulina 2005 TTC INTERSPEAD N.ZÁMKY
MAJERČÍKOVÁ Linda 2006 MŠK ŽIAR/HRONOM
IGAZOVÁ Martina 2006 ŠKST TOPOĽČANY
GRENČÍKOVÁ Avelyn 2005 ŠKST TOPOĽČANY
FERENČÍKOVÁ Sára 2005 MSTK TVRDOŠÍN
DRBIAKOVÁ Karin 2005 MSTK TVRDOŠÍN
ŠELINGOVÁ Lucia 2005 MKST NOVÁ DUBNICA
NGUYEN Thi My Anh 2005 ŠKM TRENČÍN
ČULKOVÁ Simona 2005 STO VALALIKY
NÉMETHOVÁ Nina 2007 STO VALALIKY
DAROVCOVÁ Nina 2007 ŠKST KARLOVA VES
JAJCAYOVÁ Kristína 2005 ŠKST KARLOVA VES
KĽUCHOVÁ Trézia 2006 LOKOMOTÍVA VRÚTKY
ĎURANOVÁ Dorota 2006 TTC POVAŽSKÁ Bystrica
IVANČÁKOVÁ Simona 2005 ŠKST SPIŠSKÉ VLACHY
BITÓOVÁ Michaela 2007 STK KOŠICE - ČAŇA
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Valaliky, 18. - 19.6.2016

Konečné poradie zmiešanej štvorhry

Priezvisko, meno nar. klub
GOLDÍR Jakub 2005 MSK ČADCA
BILKOVIČOVÁ Sára 2005 MSK MALACKY
KUBALA Nicolas 2005 KST VIKTÓRIA TRNAVA
WILTSCHKOVÁ Dominika 2006 GASTO METALFIN GALANTA
VRANAY Michal 2005 STK KOŠICE - ČAŇA
ŠINKAROVÁ Monika 2005 ŠKST MICHALOVCE
KATONA Alexander 2006 ŠKST TOPOĽČANY
GRENČÍKOVÁ Avelyn 2005 ŠKST TOPOĽČANY
ŠUTIAK Samuel 2005 ŠKST TOPOĽČANY
ČINČUROVÁ Ema 2005 ŠKST TOPOĽČANY
KULICH Ivan 2005 STK LUČENEC - KALINOVO
MÜLLEROVÁ Ema 2005 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
MUDRÁK Alex 2005 STK 1.ZŠ VRÁBLE
MOKRYŠOVÁ Paulina 2005 TTC INTERSPEAD N.ZÁMKY
ŠRAMO Radoslav 2005 MSK ČADCA
ŠTULLEROVÁ Eliška 2005 STK NOVÁ BAŇA/PODLUŽANY
PALUŠEK Samuel 2006 STK KOŠICE - ČAŇA
BITÓOVÁ Michaela 2007 STK KOŠICE - ČAŇA
ARPÁŠ Samuel 2007 ŠKST TOPOĽČANY
ČULKOVÁ Simona 2005 STO VALALIKY
MUCHA Matúš 2005 KST DRIVE TR. JASTRABIE
ĎURANOVÁ Dorota 2006 TTC POVAŽSKÁ Bystrica
BALLEK Patrik 2005 MSTK TVRDOŠÍN
FERENČÍKOVÁ Sára 2005 MSTK TVRDOŠÍN
GAŠPARÍK Jakub 2005 ŠKST TOPOĽČANY
VINCZEOVÁ Laura 2005 MKST NOVÁ DUBNICA
BELOPOTOČAN Dávid 2005 MSTK TVRDOŠÍN
DRBIAKOVÁ Karin 2005 MSTK TVRDOŠÍN
UHERÍK Kristián 2006 ŠKST TOPOĽČANY
IGAZOVÁ Martina 2006 ŠKST TOPOĽČANY
KRAJČOVIČ Filip 2005 TTC MAJCICHOV
MAJERČÍKOVÁ Linda 2006 MŠK ŽIAR/HRONOM
KUBJATKO Samuel 2006 MSK ČADCA
WALLENFELSOVÁ Aneta 2006 TTC POVAŽSKÁ BYSTRICA
FOJTÍK Matúš 2005 STK RADOĽA
NÉMETHOVÁ Nina 2007 STO VALALIKY
KURUC Matúš 2005 ŠKST KARLOVA VES
DAROVCOVÁ Nina 2007 ŠKST KARLOVA VES
FRITZ Andrej 2005 MSK ČADCA
KĽUCHOVÁ Trézia 2006 LOKOMOTÍVA VRÚTKY
ZEMAN Slavomír 2005 STK 1.ZŠ VRÁBLE
NGUYEN Thi My Anh 2005 ŠKM TRENČÍN
KRUŽIC Tobias 2006 STK 1.ZŠ VRÁBLE
ŠELINGOVÁ Lucia 2005 MKST NOVÁ DUBNICA
SKLENÁR Lukáš 2005 STK 1.ZŠ VRÁBLE
JAJCAYOVÁ Kristína 2005 ŠKST KARLOVA VES
TEREZKA Tomáš 2006 ŠKST MICHALOVCE
IVANČÁKOVÁ Simona 2005 ŠKST SPIŠSKÉ VLACHY
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